
Znak sprawy 5/PN/2013 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

/dostawy/ 
na: sukcesywną dostawę materiałów budowlanych: 
- wykładziny PCV – 800m2 
- listew przypodłogowych PCV  – 800mb, 
- kleju oskaryl lub równoważnego -  280kg 
-paneli podłogowych – 65m2 
- podkładu – pianki pod panele – 70m2 
na potrzeby Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej  w Pile. 
Numer ogłoszenia: 126696 – 2013; data zamieszczenia: 02.04.2013r. 
 
 
Zamieszczenia ogłoszenia: obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
TAK/NIE; numer ogłoszenia 88902 - 2013 z dnia 05.03.2013r. 

 
SEKCJA I:  ZAMAWIAJĄCY 
I. 1. Nazwa i adres:   Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile 
   Al. Powstańców Wielkopolskich 164, 64-920 Piła 
   Tel. 067-351-47-77, fax 067-351-48-04 
I.2  Rodzaj zamawiającego: inny – jednostka budżetowa 
  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1. Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Sukcesywna dostawa materiałów budowlanych: 
- wykładzina PCV – 800m2 
- listwa przypodłogowa PCV  – 800mb, 
- klej oskaryl lub równoważny -  280kg 
-panele podłogowe – 65m2 
- podkład – pianka pod panele – 70m2 
na potrzeby Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej  w Pile. 
II.2. Rodzaj zamówienia:  dostawy 
II.3. Określenie przedmiotu zamówienia: Sukcesywna dostawa materiałów budowlanych: 
- wykładzina PCV – grubość 2mm, szerokość 2m – 800m2 
- listwa przypodłogowa PCV – 800mb 
- klej osakryl lub równoważny  – 280 kg (20 opakowań x 14 kg) 
- panele podłogowe – grubość min. 6mm, klasa ścieralności AC3 –  kolor buk lub dąb – 65m2, 
- podkład – pianka pod panele – 70m2 
na potrzeby  Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pile. 
II.4. Wspólny słownik Zamówień (CPV): 19.52.00.00-7 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 
III.2) Informacje administracyjne: 
         Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowego ze środków Unii Europejskiej: nie 
 



Znak sprawy 5/PN/2013 

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) Data udzielenia zamówienia: 28.03.2013r. 
IV.2) Liczba otrzymanych ofert: 6 
IV.3) Liczba odrzuconych ofert:  0 
IV.4). Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
DRYFEX sp. z o.o. 
Al. Powstańców Wielkopolskich 162,  
64-920 Piła 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez vat): 20.609,20PLN 
IV.6) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną: 
   Cena wybranej oferty: 19.472,13zł 
   Oferta z najniższą ceną: 19.472,13zł    /   oferta z najwyższą ceną: 28.367,00 zł  
 Waluta: PLN 
 
 
 
 
  
 
 
  


